
ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА №3 – ЦЕНТР ПРОФНАВИГАЦИИ И РАЗВИТИЯ КАРЬЕРЫ» 

 
ПРИКАЗ 

07.11.2024                                                                                                                     № 492-ОД         
г. Тамбов 

 
Об организации образовательного процесса 08.11.2024 года 
        
         На основании письма Министерства промышленности,торговли и развития 
предпринимательства Тамбовской области от 01.11.2024г. № 2801-05/5356, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать обучение учащихся по основным образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования по 
следующему графику: 

1 урок 8.30–9.05 

2 урок 9.10–9.45 

3 урок 10.05–10.40 

4 урок 11.00–11.35 

2. Утвердить расписание звонков на 08.11.2024г. (Приложение 1) 
3. Милосердовой Т.Е., заместителю директора по УВР, провести корректировку 

расписания. 
4. Морозовой И.А., заместителю директора по УВР, разместить данный приказ в 

Дневнике.ру; 
5. Косову Р.В., инженеру – электронику, разместить данный приказ на сайте школы; 
6. Классным руководителям 1-10 классов уведомить родителей об организации обучения 

08.11.2024г. 
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
И.о. директора                                                                   Т.Е. Милосердова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 1 

к приказу от 07.112024 № 492-ОД          
 

Расписание звонков ТОГАОУ «Школа №3 – Центр профнавигации и развития карьеры» 
на 08.11.2024г. 

 
1 урок 8.30–9.05 

2 урок 9.10–9.45 

Прием пищи 1–4 классы 

3 урок 10.05–10.40 

Прием пищи 5–8, 9б классы 

4 урок 11.00–11.35 

Прием пищи 9а, 10а классы 

 


